
r 5. X. iyy4

(kaditi vestnik
občin Ormož in Ptuj YU ISSN 0042-0778

LETO: XXI Ptuj, dne 4. oktobra 1984 Številka: 20

VSEBINA
SKUPŠČINA OBČINE PTUJ

214. Odlok o izdajanju in založništvu Ptujskega zbornika
215. Odlok o sestavi, nalogah in delovnem področju Sveta občine
216. Sklep o prenehanju veljavnosti sklepa o začasnem prenehanju oprav

ljanja funkcije družbenega pravobranilca samoupravljanja
217. Odlok o spremembi odloka o plačevanju, prispevka iz dohodka za

gospodarjenje s komunalnimi objekti in napravami skupne rabe
218. Odlok o spremembi odloka o plačevanju prispevka za gospodarjenje z 

javnimi cestami

219. Sklep o imenovanju delegata družbenopolitične skupnosti v Program
skem svetu Mestnega kina Ptuj

KRAJEVNE SKUPNOSTI

220. Poročilo volilne komisije o izidu referenduma za uvedbo krajevnega
samoprispevka v KS Heroja Lacka Rogoznica

221. Sklep o uvedbi krajevnega samoprispevka za sofinanciranje in izvajanje
srednjeročnega programa v letih 1984—1985 na območju KS Heroja 
Lacka Rogoznica

214.
Na podlagi 13. in 14. člena Zakona o javnem 

obveščanju (Uradni list SRS, št. 7/73) ter 164. 
člena Statuta Skupščine Občine Ptuj (Uradni 
vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 5/78 in 2/82), je 
Skupščina občine Ptuj na seji Zbora združenega 
dela in Zbora krajevnih skupnosti, dne 
28/9—1984 ter na seji Družbenopolitičnega 
zbora, dne 27/9—1984, sprejela

ODLOK
o izdajanju in založništvu Ptujskega zbornika

1. člen
Izhajajoč iz ugotovitve, da predstavljajo 

dosedanji letniki Ptujskega zbornika pomembno 
publikacijo za občino kot celoto ter z namenom, 
da se zagotavlja njegova redna izdaja v 
določenem časovnem zaporedju in v skladu z 
določili zakona, zlasti še, da se na samoupravni 
podlagi in po delegatskem sistemu določi njegova 
vsebinska zasnova in družbeni organ za 
programiranje, urejanje in izdajanje, prevzema 
Skupščina občine Ptuj pravice in obveznosti kot 
izdajatelj in založnik pri nadaljnem izdajanju 
letnikov Ptujskega zbornika (v nadaljnem 
besedilu: zbornik).

2. člen
Ptujski zbornik je zgodovinska, znanstvena in 

strokovna revija iz dela in življenja na 
gospodarskem, političnem, kulturnem, 
zgodovinskem, narodopisnem področju in 
drugem področju na sedanjem območju občine 
Ptuj.

Namen izdajanja zbornika je objavljati 
znanstvene in strokovne razprave in poročila ter 
podatke iz preteklih obdobij, gojiti revolucionar
ne tradicije preteklosti,. seznanjati javnost o 
dosežkih in jih sproti dopolnjevati za določeno 
časovno obdobje.

Zbornik izhaja praviloma vsako peto leto.

3. člen
Družbeni organ upravljanja zbornika je pro

gramsko izdajateljski svet.
Programsko izdajateljski svet sestavljajo dele

gati Skupščine občine Ptuj in njenega Izvršnega 
sveta, družbenopolitičnih organizacij, strokovnih

društev in služb, interesnih skupnosti ter širše 
družbene skupnosti in sicer:

— trije delegati Skupščine občine Ptuj
— trije delegati občinske konference SZDL 

Ptuj
— dva delegata Izvršnega sveta SO Ptuj
— trije delegati Občinskega komiteja ZKS 

Ptuj
— trije delegati Občinskega sveta ZSS Ptuj
— trije delegati Občinske konference ZSMS 

Ptuj
— trije delegati Občinskega odbora ZZB NOV 

Ptuj
— trije delegati Zgodovinskega društva Ptuj
— dva delegata Kulturne skupnosti Ptuj
— dva delegata Raziskovalne skupnosti Ptuj
Mandatna doba delegatov programsko izdaja

teljskega sveta traja štiri leta in so lahko ponovno 
izvoljeni.

4. člen
Programsko izdajateljski svet:
— sklepa o temeljnih vprašanjih izvajanja 

zasnove zbornika,
— obravnava druga vprašanja, ki so 

pomembna za izdajanje in urejanje zbornika ter 
daje k tem vprašanjem in gradivu mnenja in 
predloge ter jih posreduje izdajatelju,

— imenuje člane uredniškega odbora,
— obravnava načrt izdajanja in urejanja 

zbornika in tematska področja, ki ga pripravi 
uredniški odbor,

— obravnava predlog potrebnih sredstev za 
delo družbenih organov in pripravo ter založništ
vo zbornika,

— skrbi za neposredno povezovanje z delov
nimi ljudmi in občani, da se zagotovi njihov vpliv 
na zasnovo in razvoj zbornika ter v ta namen daje 
sproti potrebne informacije.

5. člen
Programsko izdajateljski svet se sestaja po 

potrebi, vendar najmanj enkrat letno.
Programsko izdajateljski svet izmed svojih 

članov izvoli predsednika, ki sklicuje in vodi seje 
sveta.

Programsko izdajateljski svet odloča z večino 
delegatov.

6. člen
Za izvajanje zasnove zbornika skrbi uredniški 

odbor. Uredniški odbor šteje trinajst članov.
Predsednika izvoli uredniški odbor izmed čla

nov. Predsednik uredniškega odbora sklicuje in 
vodi seje.

Predsednik uredniškega odbora je praviloma 
tudi glavni in odgovorni urednik zbornika.

7. člen
Seje programsko izdajateljskega sveta in ured

niškega odbora zbornika so praviloma na sedežu 
Skupščine občine Ptuj.

Administrativno tehnične posle za program
sko izdajateljski svet in uredniški odbor ter za vsa 
ostala področja dela za zbornik opravlja Strokov
na služba občinske skupščine in Izvršnega sveta.

O svojem delu in delu uredniškega odbora 
lahko programsko izdajateljski svet sprejme 
poseben poslovnik.

8. člen
Skupščina občine Ptuj v svojem proračunu 

vsako leto zagotovi potrebna sredstva v posebni 
postavki finančnega načrta Strokovne službe ob
činske skupščine in Izvršnega sveta, za pokritje 
stroškov družbenih organov publikacije in za nje
no pripravo ter v primeru izdaje tudi del sredstev 
za založništvo.

Predlog potrebnih sredstev za vsako leto pri
pravi programsko izdajateljski svet. V predlogu 
morajo biti posebej prikazana potrebna sredstva 
za delo družbenih organov in za pripravo publi
kacije ter za založništvo. Posebej pa morajo biti 
prikazani tudi drugi viri sredstev za založništvo in 
način njihovega pridobivanja.

9. člen
Ta odlok se objavi v Uradnem vestniku občin 

Ormož in Ptuj in začne veljati osmi dan po obja
vi.

Številka: 033—2/84—1
Datum: 28/9—1984

Predsednik 
Skupščine občine Ptuj 

Franc TETIČKOVIČ, dipl. sociolog 1. r.



STRAN 166 URADNI VESTNIK OBČIN ORMOŽ IN PTUJ

215.
Na podlagi 164. in 187. člena Statuta občine 

Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 5/78 
in 2/82) je Skupščina občine Ptuj na seji Zbora 
združenega dela, Zbora krajevnih skupnosti, dne 
28/9—1984 irt na seji Družbenopolitičnega zbora, 
dne 27/9—1984, sprejela

ODLOK
o sestavi, nalogah in delovnem področju Sveta ob

čine Ptuj
1. člen

Svet občine je politično posvetovalno telo obči-i 
ne Ptuj, katerega člani na sejah sveta ali po
samično delajo in obravnavajo vprašanja, na 
zahtevo Predsedstva Skupščine občine Ptuj iz 
samoupravnega socialističnega razvoja, splošne 
politike iz pristojnosti pravic in dolžnosti občine, 
izvajanja samoupravnega povezovanja in planira
nja ter dajejo o njih mnenja in predloge.

2. člen
Za člane Sveta občine so lahko izvoljeni 

družbenopolitični in drugi javni delavci, ki so s 
svojim dolgoletnim in revolucionarnim delom na 
odgovornih funkcijah v družbenopolitičnih, 
samoupravnih organizacijah in skupnostih ter v 
državnih organih s svojim delom dali in dajejo 
pomemben prispevek h graditvi in razvoju so
cialističnih družbenih odnosov ter h krepitvi socia
lističnih samoupravnih odnosov in k boju 
delavskega razreda za socializem in h krepitvi 
enotnosti dela in življenja na vseh področjih.

3. člen
člane Sveta občine imenuje na predlog 

Predsedstva Skupščine občine Ptuj Skupščina ob
čine Ptuj.

Člani Sveta občine se imenujejo za dobo štirih 
let in so lahko ponovno izvoljeni.

Svet občine ima predsednika in štirinajst 
članov.

Članstvo v Svetu občine je častna družbena 
funkcija.
' Skupščina lahko na predlog Predsedstva 
Skupščine občine Ptuj razreši posameznega člana 
Sveta občine pred potekom časa, za katerega je bil 
izvoljen.

4. člen
Za člana Sveta občine ne more biti izvoljen 

funkcionar Skupščine občine Ptuj in njenega 
izvršnega sveta, upravnih organov, pravosodnih 
organov in družbenopolitičnih organizacij v ob
čini.

5. člen
Sejo Sveta občine skliče Predsedstvo Skupščine 

občine Ptuj ali predsednik Skupščine občine Ptuj.

6. člen
Predsedstvo Skupščine občine Ptuj lahko 

zaupa posameznemu članu Sveta občine, da prouči 
določeno vprašanje in da o njem svoje mnenje ali 
da v določenih primerih zastopa Predsedstvo 
Skupščine občine Ptuj.

S soglasjem člana Sveta občine ga lahke 
Skupščina občine Ptuj ali Izvršni svet izvoli ali

imenuje v svoja delovna telesa ali mu zaupa 
opravljanje drugih zadev in nalog.

7. člen
Člani Sveta občine imajo pravico biti obveščeni 

o vseh vprašanjih iz svojega delovnega poejročja in 
za opravljanje zaupane jim naloge. Pri svojem 
delu se člani Sveta občine lahko pdslužujejo stro
kovnih in tehničnih služb ter organov, v skladu z 
določili svojega poslovnika.

8. člen
Sredstva za delo Sveta občine se zagotavljajo v 

proračunu Skupščine občine Ptuj in sicer v okviru 
redne dejavnosti Strokovne službe občinske skup
ščine in izvršnega svetai

9. člen
Za nemoten potek dela Sveta občine Predsed

stvo Skupščine občinp Ptuj sprejme poseben 
poslovnik o načinu dela Sveta občine.

10. člen
Ta odlok se objavi v Uradnem vestniku občin 

Ormož in Ptuj in s^ačne veljati osmi dan po objavi.

Številka: 02—3/84—1 
Datum: 28/9—1984

Predsednik 
Skupščine občine Ptuj 

Franc TETIČKOVIČ, dipl. sociolog 1. r.

216.
Na podlagi 22. člena Zakona o družbenem pravobranilcu samoupravljanja 

(Uradni list SRS, št. 21/75), 164. in 286. člena Statuta občine Ptuj (Uradni 
.vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 5/78 in 2/82) in 3. člena Odloka o 
organiziranju in financiranju družbenega pravobranilca samoupravljanja 
občin Ormož in Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 12/78) je 
Skupščina občine Ptuj na seji Zbora združenega dela, dne 31. avgusta 1984, 
na seji Zbora krajevnih skupnosti, dne 28. septembra 1984, ter na seji 
Družbenopolitičnega zbora, dne 27. septembra 1984, in Skupščina občine 
Ormož na seji Družbenopolitičnega zbora, dne 27/9-1984 ter na seji Zbora 
združenega dela in Zbora krajevnih skupnosti, dne 28/9-1984, sprejela

SKLEP
o prenehanju veljavnosti sklepa o začasnem prenehanju opravljanja funkcije 

družbenega pravobranilca samoupravljanja

1.
Sklep Zbora združenega dela z dne 1/9-1983, Zbora krajevnih skupnosti in

Družbenopolitičnega zbora z dne 29/9-1983 Skupščine občine Ptuj ter Zbora 
združenega dela, Zbora krajevnih skupnosti in Družbenopolitičnega zbora z 
dne 27/9-1983 Skupščine občine Ormož, številka 111-3/82 (Uradni vestnik 
občin Ormož in Ptuj, št. 14/83), da Dimče STOJČEVSKI, začasno, vendar 
najdalje za dobo enega leta, ne opravlja funkcije družbenega pravobranilca 
samoupravljanja občin Ormož in Ptuj, preneha veljati z dnem 31. avgusta 
1984.

2.
Ta sklep velja takoj in se objavi v Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.

številka: 111-3-82-1 
Datum: 28/9-1984

Predsednik 
Skupščine občine Ptuj 

Franc TETIČKOVIČ, dipl. sociolog 1. r.

217.

Na podlagi J. odstavka 40. člena Zakona o 
komunalnih dejavnostih (Uradni list SRS, št. 
8/82) in 165. člena Statuta občine Ptuj (Uradni 
vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 5/78 in 2/82) je 
Skupščina občine Ptuj na seji Zbora združenega 
dela in na seji Zbora krajevnih skupnosti, dne 28. 
septembra 1984, sprejela

ODLOK
o spremembi odloka o plačevanju prispevka iz 
dohodka za gospodarjenje s komunalnimi objekti 

in naprava*! skupne rabe

1. člen
V 3. členu odloka o plačevanju prispevka iz 

dohodka za gospodarjenje s komunalnimi objekti 
in napravami skupne rabe (Uradni vestnik občin 
Ormož in Ptui ‘. Jj/84) se doda 2. odstavek, ki 
se glasi:

Ne glede na določilo 1. odstavka tega člena 
plačujejo zavezanci, skladno s programom za 
razbremenjevanje gospodarstva v občini Ptuj za 
leto 1984, prispevek za leto 1984 le v višini 1 Vo.

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.

številka: 420-2/84-4 
Datum: 28/9-1984

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 

Franc TETIČKOVIČ, dipl. sociolog 1. r.

218.
Na podlagi 2. odstavka 51. člena Zakona o 

cestah (Uradni list SRS, št. 38/81) in 165. člena 
Statuta občine Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož 
in Ptuj, št. 5/78 in 2/82) je Skupščina občine Ptuj 
na seji Zbora združenega dela in Zbora krajevnih 
skupnosti, dne 28. septembra 1984, sprejela

ODLOK
o spremembi odloka o plačevanju prispevka za 

gospodarjenje z javnimi cestami

1. člen
V 3. členu odloka o plačevanju prispevka za 

gospodarjenje z javnimi cestami (Uradni vestnik 
občin Ormož in Ptuj, št. 16/84) se za 1. od
stavkom doda novi odstavek, ki se glasi:

Ne glede na določilo 1. odstavka tega člena 
plačujejo zavezanci, skladno s programom za 
razbremenjevanje gospodarstva v občini Ptuj za 
leto . 1984, prispevek za leto 1984 le v višini 
0,45 %.

Drugi odstavek tega člena postane tretji.

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.

številka: 420-1/84-4 
Datum: 28/9-1984

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 

Franc TETIČKOVIČ, dipl. sociolog 1. r.



URADNI VESTNIK OBČIN ORMOŽ IN PTUJ STRAN 167

219.
Na podlagi 164. člena Statuta občine Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož 

in Ptuj, št. 5/78 in 2/82), 62. člena Poslovnika Skupščine občine Ptuj 
(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 10/76) in 56. člena Statuta Mestnega 
kina Ptuj, je Skupščina občine Ptuj na seji Zbora združenega dela in Zbora 
krajevnih skupnosti, dne 28. septembra 1984 ter Družbenopolitičnega zbora, 
dne 27. septembra 1984, sprejela

SKLEP
o imenovanju delegata družbenopolitične skupnosti v Programskem svetu 

Mestnega kina Ptuj 
1.

Milan ČUČEK, rojen 22. maja 1950 v Ptuju, stanujoč v Ptuju, Ulica 
Jožefe Lacko 30, kadrovik Skupščine občine Ptuj 
se irrienuje
za delegata družbenopolitične skupnosti v Programskem svetu Mestnega kina 
Ptuj.

2.
Mandatna doba imenovanega delegata družbenopolitične skupnosti v 

Programskem svetu Mestnega kina Ptuj traja dve leti.

3.
Ta sklep začne veljati takoj in se objavi v Uradnem vestniku občin Ormož 

in Ptuj.
Številka: 02—3/84—1 
Datum: 28/9—1984

Predsednik
Skupščine Občine Ptuj 

Franc TETIČKOVIČ, dipl. sociolog 1. r.

220.
Krajevna skupnost 
heroja Lacka Rogoznica

POROČILO

o Izidu referenduma za uvedbo krajevnega samoprispevka v krajevni 
skupnosti heroja Lacka Rogoznica, ki je bil v nedeljo, 23. septembra 1984.

I.
Referendum je razpisala skupščina krajevne skupnosti heroja Lacka 

Rogoznica s sklepom o razpisu referenduma za uvedbo krajevnega 
samoprispevka za uresničevanje nalog iz srednjeročnega programa KS v letih 
1984 in 1985 na Območju krajevne skupnosti heroja Lacka Rogoznica na seji 
dne 10. 8. 1984. Sklep o razpisu referenduma je bil objavljen v Uradnem ve
stniku občin Ptuj in Ormož št. 18 z dne 6. septembra 1984.

II.
Volilna komisija KS heroja Lacka Rogoznica je na podlagi pregleda 

celotnega glasovnega gradiva preverila zakonitost referenduma in ugotovila, 
da je bil postopek za izvedbo in sam referendum izvetjen v skladu z Zakonom 
o referendumu ter, da ni bilo nepravilnosti, ki "bi lahko vplivale na izid glaso
vanja.

III.
Pri pregledu glasovalnega materiala in štetju glasovnic je komisija 

, ugotovila, da je bil izid referenduma naslednji:

NASLOV VOLIŠČA SKUPNO ŠT. SKUPAJ
VPISANIH
VOLILĆEV

GLASOVALO

KICAR ' 383 383
PACINJE 137 137
PODVINCI 551 545
ROGOZNICA 347 347
NOVA VAS PRI PTUJU 396 386
SP. VELOVLEK 173 171
ŽABJAK 196 188
SKUPAJ 2.183 2.147

GLASOVALI NEVELJAVNE GLASOVALO UDELE-
„ZA" „PROTI" • GLASOVNICE V % ZA ŽBA V %

327 52 4 ' 85,4 100
106 30 1 77,3 100
247 288 0 44,8
246 101 0 70,9 100
288 97 1 72,7
121 47 3 70,0
117 68 3 59,7

1.452 683 12 66,6

Po ugotovitvi izida glasovanja je volilna komisija ugotovila, da je izid 
glasovanja naslednji:

a) v glasovalnem seznamu je bilo vpisanih 2.375 glasovalcev;
b) glasovanja se je udeležilo 2.147 glasovalcev, od tega je glasovalo 

„ZA” uvedbo krajevnega samoprispevka 1.452 glasovalcev ali 66,6 %,
„PROTI” uvedbi krajevnega samoprispevka je 683 glasovalcev ali 

31,3 Vo,
„NEVELJAVNIH” glasovnic je bilo 12,
c) glasovanja se niso udeležili glasovalci, ki so na začasnem delu v tujini 

ali na odsluženju vojaškega roka v JLA in se po 21. členu Zakona o referen
dumu ne štejejo med glasovalne upravičence. Takih krajanov, ki so bili opra
vičeno odsotni na območju KS heroja Lacka Rogoznica, je 192.

IV.
Volilna komisija v času izvajanja referenduma ni prejela nobene pripom

be glede poteka referenduma.

. 221.
Na osnovi 2. člena Zakona o samoprispevku (Uradni list SRS št. 3/73), in 

29. člena statuta krajevne skupnosti heroja Lacka Rogoznica ter izida referen
duma z dne 23. septembra 1984 je skupščina krajevne skupnosti na seji 25. sep
tembra 1984 sprejela

„ x SKLEP
o uvedbi krajevnega samoprispevka za sofinansiranje In Izvajanje srednjero
čnega programa v letih 1984—1985 na območju krajevne skupnosti heroja 

Lacka Rogoznica.

1. člen
Na podlagi odločitve krajanov na referendumu 23. septembra 1984 se uve

de krajevni samoprispevek na območju krajevne skupnosti heroja Lacka Ro
goznica, ki obsega vasi in naselja: Kicar, Nova vas pri Ptuju, Pacinje, Podvin
ci, Rogoznica, Spodnji Velovlek in Žabjak.

Glede na to ugotavlja volilna komisija, da je bilo na referendumu 2.147 
upravičenih glasovalcev. Od tega je na referendumu glasovalo za uvedbo kra
jevnega samoprispevka 1.452 glasovalcev ali 66,6 Vo. Na podlagi zgoraj nave
denega izida glasovanja volilna komisija v smislu 21. člena Zakona o referen
dumu (Uradni list SRS štev. 23/77) ugotavlja, da je "referendum za uvedbo 
krajevnega samoprispevka na območju krajevne skupnosti heroja Lacka 
Rogoznica za obdobje od 1. 10. 1984 do 31. 12. 1985 uspel, saj se je zanj 
izrekla večina glasovalnih udeležencev.

Nova vas pri Ptuju, 23. IX. 1984. 
štev.: 014-122/84

Predsednik volilne komisije 
Franci Širec 1. r. 

Tajnik volilne komisije 
Stefan Hajduk 1. r. 

Član volilne komisije 
Jože Kavčevič 1. r.

2. člen
Krajevni samoprispevek se uvaja za dobo enega leta in tri mesece, od 1. X. 

1984do31.XII. 1985. >

3. člen
Krajevni samoprispevek se uporabi za sofinansiranje oz. izvedbo na

slednjega programa:
— gradnja vodovodnega omrežja v Kicarju in Novi vasi pri Ptuju,
— izdelava idejnega projekta kanalizacije na območju KS,
— vzdrževanje krajevnih cest,
— urejanje avtobusnih postajališč,
— urejanje javne razsvetljave,.
— gradnja transformatorskih postaj,
— ureditev telefonskega omrežja,
— asfaltiranje ceste,
— sofinansiranje nabave opreme za LO — CZ,
— sofinansiranje programskih nalog v skladu s sklepi zborov krajanov in 

programi dela vaških samouprav.

I



STRAN 168 URADNI VESTNIK OBČIN ORMOŽ IN PTUJ

4. člen
Krajevni samoprispevek v denarju znaša:
— za zavezance, ki imajo osebne dohodke iz delovnega razmerja oz. na

domestila ter drugih prejemkov, ki imajo značaj osebnih dohodkov po stopnji 
1 % od neto osebnega dohodka oz. nadomestila,

— za zavezance, ki imajo dohodek od kmetijske dejavnosti, po stopnji 
4 Vo letnega katastrskega dohodka in od dohodka od posekanega in prodanega 
lesa,

— za zavezance, ki imajo dohodek od samostojnega opravljanja obrti in 
druge gospodarske dejavnosti ali intelektualnih storitev oz. nadomestila po 
stopnji 4 % od osnove za prispevek, zmanjšanega za davek,

— za zavezance, ki imajo pokojnino, ki je višja od pokojnine z varstvenim 
dodatkom, po stopnji 1 °7o od izplačane pokojnine,

— za zavezance, zaposlene v tujini v pavšalnem znesku 2.000 din letno,
— zavezanci, ki imajo dohodke iz dveh ali več virov, navedenih v tem čle-; 

nu, plačujejo krajevni samoprispevek za vsak vir posebej.

5. člen
Krajevni samoprispevek se ne plačuje od socialnih podpor, invalidnin, po

kojnine z varstvenim dodatkom, otroškega dodatka in štipendije učencev in di
jakov.

6. člen
Zavezanci za samoprispevek so krajani, ki imajo stalno prebivališče na 

območju krajevne skupnosti heroja Lacka Rogoznica, oz. si bodo stalno biva
lišče pridobili v času, ko bo trajal samoprispevek.

7. člen
Samoprispevek od osebnega dohodka iz delovnega razmerja in pokojnin 

ter nadomestil obračunava in odteguje izplačevalec dohodka ter ga nakazuje 
na zbirni račun krajevnega samoprispevka za krajevno skupnost heroja Lacka

Rogoznica številka 52400-842-041-8189. Samoprispevek, ki ga plačujejo kraja
ni, ki se ukvarjajo s kmetijsko dejavnostjo, opravljajo samostojno obrt ali in
telektualne storitve, odmerja in pobira Uprava za družbene prihodke skupščine 
občine Ptuj po veljavnih predpisih, ki veljajo za odmero davkov in prispevkov. 
Vsi ostali zavezanci samoprispevka iz 4. člena tega sklepa plačujejo samopri
spevek po predhodnem obvestilu sveta skupščine KS heroja Lacka Rogoznica. 
Od zavezancev, ki ne izpolnjujejo obveznosti iz samoprispevka v določenem 
roku, se obveznosti prisilno izterjajmo predpisih, ki veljajo za izterjavo dav
kov in prispevkov občanov.

8. člen
Za zbiranje sredstev samoprispevka in izvajanje del ter koriščenje sredstev 

po tem sklepu je odgovoren svet skupščine KS heroja Lacka Rogoznica.

9. člen
Svet skupščine je dolžan poskrbeti, da se ob koncu vsakega koledarskega 

leta opravi obračun pobranega in porabljenega samoprispevka s poročilom o 
izvršitvi programa.

Obračun in poročilo predloži svet skupščine v obravnavo in potrditev kra
jevni skupščini, ta pa mora o tem poročati zborom krajanov.

10. člen
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku občin 

Ptuj in Ormož, uporablja pa se od 1. X. 1984 do 31. XII. 1985.

Datum: 25. september 1984
Štev.: 014-122/84

Predsednik skupščine krajevne 
skupnosti heroja Lacka Rogoznica 

Ivan Sumandl 1. r.

Uradni vestnik občin Ormož In Ptuj Izhaja praviloma enkrat mesečno. In to v četrtek. Naročniki Tednika ga prejmejo 
brezplačno, naročniki posameznih številk pa le skupaj s Tednikom. Izdajatelj Radlo-Tednlk Ptuj, Vošnjakova 6. Ureluje 
uredniški odbor - odgovorni urednik FRANC POTOČNIK. Sedež uredništva Ptuj, Srbski trn 1/|. Tiska Časonlsno

grafično podjetje Večer, Tržaška 14, Maribor. vasopi.no


